IsTiTUTO TEDESCO l l I i | IQUALITA E FINANZA

| 300 Campioni della Crescita
Le classifiche

Imprese con fatturato < 5 milioni di euro — | parte

RAGIONE SOCJALE
o Line Office s.rl
mA&GsrL
m Alliancelnsay Broker S.p.a.
m Synergasia Onlus
B G.l.A. Consulting s.rL
m New Gold s.r.L
m Carbonovus s.r.k
B MetalVenice s.r.L
m Garage Group s.rl
m Soedis s.rk
m D&M Broadcast Engineering s.rJ.
m tam s.rL
m Clabrun s.rd,
m Romagnoli Drinks & Food s.rL
m Sintech Enterprise s.r.L
m Sam Europe s.rL
m Fratelli Marotta s.orl
m TB Marmi s,rL
M Apuania Stone s.rl
= Lombardo Shop srls.
m JECsrL
H Volonté & Co. sur.l
m The Ktalian Decking Company s.rL
m Mentor s.r.L
m BTSensors s.rl
m [TCore Business Group s.r.l.
m Offsit s.r.L
u Citroglobe s.rL
m Variochem s.rL
m Radio Suedtirol s.r.L
m Oleificio coop. S. Marco soc. Agricola
m SPL Soc COOP

m W12 Automobili s.r.l.

m T.CS. sl

B Inspection Expediting Services s.rl
m Noitel falia s.r.L

m FARs.rl

H Greenproject Italia s.rL

| Bio ON S.p.a.

CITTA
Colbordolo (PU)
Viagrande
Roma

Roma

Napoli

La Spezia
Massa

Santa Maria di Sala (VE)

Roma

Milano

San Pietro in Casale
Savona

Molfetta
Castelfiorentino
Bologna

Casak Monferrato
Rotondi

Monte San Vito
Massa
Trecastagni
Parma

Milano

Urgnano (BG)
Forll

Pescatina (VR)
Saronno

Mansué

Palermo

Milano

Postal

Ruffano

Tolentino

Sesto San Giovanni

Roma

Comun Nuovo (BG)
Firenze

Roma

Napoli

Resana

San Gioraio di Piano (B0)

SETTORE FATTURATO CRESCITA MEDIA
ECONOMICO 2016 2013-2016
Produzione artigianale  3.456.430 +143%
Turismo e ristorazione 3,250,335 +138%
Banche ed assicurazioni 3.405.120 +136%
Sanita 4.454.637 +105%
Ambiente 2.847.385 +92%
Commercio 3.105.043 +84%
Industria 2.331.015 +81%
Industria 3.712.966 +79%
Servizi alle imprese 2.584.744 +78%
Commercio 2.584.649 +76%
Commercio 2,391,151 +76%
Commercio 2.731.692 +75%
Commercio 3.974.867 +73%
Commercio 3.227.605 +73%
Servizi alle imprese 4.014.352 +72%
Engineering 4.366.635 +70%
Edilizia 4.770.463 +70%
Edilizia 2.380.892 +69%
Commercio 3.631.470 +66%
Commercio 4.957.571 +65%
Industria 2.680.119 +64%
Editoria 3.167.598 +63%
Commercio 3.538.191 +60%
Commercio 3.772.874 +58%
Commercio 2,404,437 +57%
Information technology  4.168.674 +56%
Industria 4.078.002 +54%
Commercio 4,140,915 +54%
Industria 3.853.356 +53%
Telecomunicazioni 2.000.000 +53%
Agricoltura 2.852.670 +52%
Industria 3.912.652 +52%
Servizi alle imprese 2.398.065 +50%
N g T
Industria 3.872.975 +49%
Servizi 2.951.159 +48%
Telecomunicazioni 4,245,645 +47%
Telecomunicazioni 3.003.466 +47%
Commercio 2.825.400 +46%
Green Economy 4,004,329 +46%
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Imprese con fatturato < 5 milioni di euro — Il parte

m Team Web s.rl

u Deflomas Eyewear
m Futuro sl

m Deangelis

= Temera sorL

m Sorriso Market s,rlL

M Officina Meccanica Carlassara s.rl

m Alpitronic s.r.L

m Keytek s.rl

N Bbold s.rL

= Wedoo s.rl

m Veneziana Retail s.r.L

u Baliva s.rL

m T.0P.s.rl

m ABC Rents.rl

u Definitive Innovation s.rL
m Ferrarifirenze s.rL

W Le Ferre s.rl

H T'a Milano s.rd operativo
m Pandora s.rL

W Myes Firenze s.r.L

| Vicris s.rd.

m Linea 3C ssL

B Agenzia Chimica Haliana s.r.L
® Siropack Halia s.rd.

m Green Way Co. sur.l.

| Litogi s.r.L

m Mic&Max s.rd

Grottaferrata (RM)
Roma

Genova

Gallese (VT)
Firenze

Trofarello (TO)
Inarzo (VA)
Bolzano

Castelnuovo Angone (MO)

Monsano (AN)
Torino
Venezia
Celano
Cadorago

Sesto San Giovanni (MI)

Modena

Firenze
Castellaneta (TA)
Milano

Milano

Firenze

Roma

Cecchina di Albano
Vicenza
Cesenatico (FC)
Genova

Milano

Napoli

Commercio
Commercio
Industria

Agricoltura

Information technology

Commercio
Artigianato
Industria

Grafica

Grafica

Servizi alle imprese
Commercio
Commercio

Commercio
Servizi alle imprese
Commercio

4.337.899

4.120.521
4.292.7111
3.113.623
2.330.699
4.451.626
3.982.742
4.603.483
2.539.928

+46%
+46%
+45%
+44%
+44%
+44%
+43%
+43%
+43%
+42%
+42%
+41%
+40%
+40%
+40%
+39%
+39%
+38%
+37%
+36%
+35%
+35%
+34%
+34%
+33%
+33%
+32%
+32%
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Imprese con fatturato < 5 milioni di euro — lll parte

SETTORE FATTURATO CRESCITA MEDIA

RAGIONE SOCIALE CITTA ECONOMICO 2016 2013-2016
m ECIsrl. Trontano (VB) Commercio 3.324.688 +32%
m 4D Engineering s.rl Civitanova Marche Ingegneria meccanica  4,027.096 +32%
m Sardegna.com s.r.L Cagliari Turismo e ristorazione  3.087.657 +32%
m Settipani s.rl Partinico (PA) Commercio 1.988.269 +31%
m Deas.l Cavriago Industria 3.644.462 +31%
m Intersid s,rL Padova Industria 4.000.000 +31%
m Al Mec s.rL Dogliani (CN) Industria 2,375.886 +31%
m Dacaté s.rl Ardea Commercio 3.466.225 +31%
u International Food s.r.L Unipersonalle Bisceglie Commercio 2.803.531 +31%
m Di Vincenzo s.rL Sant Anastasia (NA) Commercio 3.846.003 +30%
m Nutrisens Malia s.rL Torino Commercio 3.184.164 +30%
m DeusTechnology s.rd Milano Fintech 3.089.626 +30%
m Ksenia Security s.rJ. Ripatransone (NA) Industria 4.487.868 +30%
m Laboratori Guglielmo Marconi ssL Sesso Marconi Telecomunicazioni 4,769,544 +30%
m Proservice s.r.L Borgoricco (PD) Industria 4.809.430 +30%
m Eulab Consulting s.rJ. Roma Servizi alle imprese 2.792.975 +30%
m Comeser s.rL Fidenza (PR) Telecomunicazioni 3,328,357 +30%
R o—— e T e p——
m Edotto s.rL Foligno Servizi alle imprese 3.018.740 +29%
m Interfogica ssL Venezia Informatica 3.072.881 +29%
m BS Business Strategies s,r.L Firenze Servizi alle imprese 2.154.292 +28%
m Mecad s.r.l, Saltara (PU) Arredamento 3.477.655 +28%
= M2ssl La Valle (82) Industria 4.462.115 +27%
m Musica da Bere s.r.L Catania Servizi alle imprese 1.607.113 +27%
= Piemme s.rL Camaiore Commercio 425,893 +26%
m Felimar s..L Mazara del Vallo Commercio 2.910.548 +26%
m Cantarutti s.r1 Premariacco (UD) Industria 4.410.736 +26%
m SISTeMA s.rl Roma Informatica 1.700.510 +26%
m Creasys ss.L Roma Servizi alle imprese 3.604.996 +26%
m Palomar s.rL Firenze Commercio 2.481.111 +26%
m C.D.M. srl, Martina Franca (TA) Industria 2,282,225 +26%
m Rextart s.r.L Roma Servizi allle imprese 2.457.824 +26%
m Show Bees s.rJ, Milano Spettacolo 4,391.568 +25%
m Micromet s.r, Arezzo Industria 2,885.046 +25%
m TraveMTarget s.rl, Milano Turismo e ristorazione 4,649,088 +25%
W Predict s.r.l, Bari Sanita 2.367.309 +24%
m Bio Basic Europe s.rd Milano Servizi alle imprese 3.262.880 +24%
m Viaggigiovanit s.r.L Trento Turismo e ristorazione ~ 4,186.207 +24%
® LitografiaCastello s Traversetolo (BR) Etichette 2,402.421 +23%
m Olimpieri Costruzioni Meccaniche skl Orvieto Industria 2,690,444 +23%
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Imprese con fatturato < 5 milioni di euro — IV parte

m SMS Sistemi s.rl

= Nuova PTM Meccanica s.rd.
= Molpet Group s.rL

m Enkisrl

| Masterinox s.r.L

m AIMS International Hallia s.rL
N B, Rents,rl

m Aumatech s.r.l

m Eurotunnel s.rl

N Rosciani Sirena s.rl

m Ferchem s.rl

m Atpcolor s.rl

H Comma s.rl

m IMA Htalia s.rl

= Multiform s.rL

W Eyepro System s.rL

m SEC Ponteggi s.rL

| Virtual Logic s.r.L

N Lenovys ..k

m 360FX s.rL

B Metalstar 2000 s.rl

u Wenzel Halia s.r.L a socio unico
= RO & CO S.p.a.

B Ambrosi Cesare & Co. s.rL
H Mosaicoon S.p.a.

m Fore sl

u LT.Form2srL

| 255 hec s.rl

Roma
Monteveglio (BO)
Vittoria (RG)
Concesio (BS)
Bareggio (M)
Milano

S. Antimo (NA)
San Salvo
Arcade

Osimo (AN)
Milano

Senago (M)
Catanzaro

Zola Predosa (BO)
Arezzo

Trento

Verona

Verona

Livorno

Milano

Rimini

Quarona
Cavriago

Trento

Isola delle Femmine
Torino

Montorio al Vomano (TE)

Monza

IcT
Industria
Commercio
Industria
Industria

Servizi alle imprese

Noleggio veicoli
Industria
Carpenteria
Industria
Commercio
Industria
Commercio
Industria
Gioielleria
Industria
Edilizia
Informatica

Servizi alle imprese

Industria
Industria
Commercio
Industria

Meccanica di precisione

Digital media

Servizi alle imprese

Immobiliare
Robotica

4.843.383
3.571.664
3.259.835
2.622.743
2,267.191
3.341.341
2.044.244
3.669.996
2.619.951
2.366.996
2,320,573
4.138.275
2.048.200
4,391.100
3.397.392
3.117.353
2,182.969
3.230.903
3.120.984
2,568.500
2.944.992
3.444.999

+21%
+21%
+21%
+21%
+21%
+21%
+21%
+20%

+20%
+20%
+19%
+19%
+18%
+18%
+18%
+17%
+17%
+17%
+15%
+15%
+14%
+14%
+14%
+13%
+13%
+11%
+10%
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Imprese con fatturato tra i 5 e i 10 milioni di euro — | parte

SETTORI FATTURATO CRESCITA MEDIA
RAGIONE SOCIALE CITA ECONOMICC 2016 2013-2016

® Organizzazione Calegari & G. s.rL Milano Commercio 9.698.912 +236%
m Brand ID st Roma Telecomunicazioni 6.380.749 +196%
W SETs.rd, Cesena Intrattenimento 6.860.808 +161%
CRALEYAN Temi Energia 7.491.794 +146%
m Caci sk Ascoli Piceno Commercio 7.615.850 +142%
m Vivatis Pharma Htalia s.sL Gallarate (VA) Commercio 7.143.415 +130%
W E-Stock s.rd. Resana Commercio 6.816.399 +124%
m Croce del Sud s.r.L Arezzo Commercio 8.037.199 +100%
m D. Nava 1961 s.rL Guanzate (CO) Commercio 6.124,290 +97%
m Getrix s.rl Milano Web & It 8.930.440 +96%
® House to House s.rL Villorba Commercio 6.801.005 +95%
m Giglio.com sur.L Milano Ecommerce 5.940.317 +91%
® Rubino Petroli s.rJ, Torremaggiore (FG) Commercio 6.879.710 +82%
W Binky s.r.l, Roma Commercio 6.597.549 +71%
m SOS Tariffe s.rL Milano Comparazione online 5,119,956 +67%
B Conrad Electronic Malia Bollate (MI) Commercio 5.528.762 +65%
= Verdeuropa s.rl Fondi Commercio 6.091.262 +62%
W Ventura Global s.r.L Pove del Grappa (V) Commercio 5.125.199 +57%
m Societa Haliana Industria Metalmeccanica  Cassino Industria 5.006.274 +54%
B Robytour ssL Formia (LT) Multiservizio 7.667.221 +54%
m Treadim s.L Foligno Commercio 6.801.900 +54%
B Nexteria s.rL Mitano Servizi alle imprese 6.378.464 +53%
m Boccolini s.rL Nova Milanese (MB) Industria 7.000,744 +48%
W Nasar ss.L Cassano d'Adda (MI) Commercio 8.642.858 +47%
m3Csrl Reggio Emilia Commercio 6.121.915 +47%
m STMs.rl, San Paolo di Piave Industria 8.600.226 +47%
u B Halian sl Arco (TN) Turismo e ristorazione 5,075,656 +43%
® Centro Nautico Permare s,rL Sanremo Cantieristica navale 7.453.824 +42%
® Centro Nautico Permare s.r.L Sanremo (IM) Cantieristica nautica  7.443.090 +41%
m Globalcom Engineering S.p.a. Mornago (VA) Industria 5.810.918 +38%
m CaPrisrl Orta San Giulio Turismo e ristorazione 7,879,909 +38%
m Sibre Ralia s.r.l. Villanuova sul Clisi Commercio 5.293.561 +37%
m Joe & Cos.rL Montecchio Maggiore Alimentare 5.624,797 +37%
m Steurer Wohnstudio s.r.L San Lorenzo di Sehato  Fallegnameria/Arredamento 5.290.803 +36%
= Molino Filippini s.r.L Teglio (SO) Industria 7.858.620 +36%
® Fortek s.rL S. Benedetto del Tronto (AP) Commercio 5.003.793 +35%
m Benericetti s.rl Santa Croce sulfAmo Industria 6.132.325 +35%
m Velati s.r.l. Tribiano Metalmeccanica 9.559.332 +34%
m Aircom sur.L Nervesa della Battaglia ~ Industria 6.078.335 +33%
m Netidea Webranking s.rL Correggio Servizi alle imprese 7.926.976 +33%
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Imprese con fatturato tra i 5 e i 10 milioni di euro — Il parte

m Pumais Due s.r.], Roma Cinematografia 6.721.665 +33%
= Modo Eyewear s.rL Milano Commercio 5.777.435 +33%
m Pramaor s.rl Taibon Agordino (BL) Industria 7.727.230 +33%
m Challenge Network Roma Servizi alle imprese 5.078.136 +32%
m CO STAR s, Gorgo al Monticano (TV) ~ Metalmeccanica 6.000.000 +31%
m Centro Medico Privato L. Spallanzani sl Reggio Emikia Sanita 9.825.697 +30%
m Verindplast s.rL Atessa Industria 5.990.513 +28%
® Massimo Trezzi Foerniture s.rL Seregno (MG) Commercio 5.331.570 +27%
m ATC Haliia s.rl Milano Automazione 6.676.754 +27%
m Scs Concept Mtalia s.rl Cusano Mikanino (MI) Industria 9,491,953 +27%
m Mespic s.rJ. Faenza Industria 6.395.442 +27%
= Soft In srl, Beinasco (TO) Informatica 5.014,505 +27%
m Coproget s.sL Grugliasco (T0) Industria 5.501.195 +26%
m Blog s.rL Martina Franca Commercio 5.253.356 +26%
B Wyscout $,p.a, Chiavari (GE) IcT 6.625.684 +26%
® Redbox s.rL Pomezia (RM) Cartotecnica 8.274.243 +25%
W Best Espresso s.r), Torreglia (PD) Torrefazione 6.618.147 +25%
m Plus39 Events s.rL Milano Turismo e ristorazione 5,735,089 +24%
® Notari Acqui Terme (AL) Edilizio, costruzioni 9.992,587 +23%
m Ferper Springs s.r.l. Bosisio Parini (LC) Industria 7.426.809 +22%
B Sicav sl Frossasco (T0) Industria 5.925.658 +22%
m Unifill s.rL Bomporto (MO) Industria 6.579.459 +22%
W Tecno Asur.l, Canavaccio (PU) Industria 8.088.081 +22%
® Mistral s.rl Sassuolo Commercio 7.117,798 +21%
m Como Expert s,rL Como Commercio 5.521.236 +20%
m Euroelectronics s.rJ, Nave (BS) Industria 6.124.960 +20%
 Sicilvision s.rJ, Palermo Turismo e ristorazione  5.560,998 +19%
= Celte s.rl Cernusco sul Naviglio (MI) Commercio 9.416.940 +18%
= Dilvio de Marco S.p.a. Rivoli (T0) Automative 6.982.954 +17%
m Green Paper Recycling s.rL Istrana Commercio 7.000.000 +17%
m Nikar s.rL Busso Arsizio (VA) Commercio 6.200.000 +17%
mMT.srl Pessano con Bornago (MI) Telecomunicazionilt 7,053,628 +17%
m Bagattini s.rL Zanobbio/Bergamo Industria 7.345.699 +16%
m Alice Pronto Moda s.rL Prato Abbigliamento 6.042,503 +15%
W Creative s.r.L Pomezia Cartotecnica 5.655.169 +15%
m S.T, Soffiaggio Tecnica s.r.L Monza (MB) Industria 7.216,519 +10%
m J0ssL Roma Commercio 6.105.423 +10%
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Imprese con fatturato tra i 10 e i 50 milioni di euro — | parte

SETTORE FATTURATO CRESCITA MEDIA
RAGIONE SOCIALE CITTA ECONOMICO 2016 2013-2016
= Polytech s.rL Bolzano Edilizia 28,0 +215%
= Diamond Love Bond s.r.l Milano Commercio 28,8 +208%
W Errebi Development s.r.L Prato Commercio 12,5 +143%
W Fly4You sl Milano Turismo e ristorazione 10,7 +105%
m Eredi Rossini Domenico s.rL Flero (BS) Edilizia 16,9 +101%
m Vetrocar e Bus S.p.a. Verona Vetri auto 14,3 +84%
m Logisan S.pa. Impruneta Commercio 19,0 +73%
m Gold Fixing s.r.L Padova Commercio 23,4 +64%
= GVA Redilco Milano Immobiliare 1,9 +56%
= LGM.srl Follo (SP) Industria 13,6 +55%
W Media Tek s, Ravenna Commercio 26,1 +55%
W Olibar sl Curtatone (MN) Alimentare 15,2 +55%
= Noovle s.rJ. Milano () 18,9 +54%
m GD Telecomunicazioni s.r.L Savigliano Telecomunicazioni 11,7 +54%
m CY Lasers.rL Schio Industria 10,5 +51%
m TREP sl Scanzano/Matera Commercio 20,6 +50%
= Centralcar S.p-a. Perugia Commercio 42,3 +44%
™ Safety21 S.p.a, Roma Servizi alla PA. 1,1 +44%
W Autovia ss.L Trento Automative 14,1 +43%
B Magnetic Media Networt S.p.a, Milano Commercio 29,2 +43%
m Slahlgruber s.rJ, a S.U. Cinisello Balsamo Commercio 11,0 +43%
m Jushi ltalia sr Castiglione Olona Commercio 10,8 +43%
m MS srl Osimo Legno 15,2 +40%
= Roboteco S.p.a. Ceranesi (GE) Robotica 13,8 +40%
= C.S. Stampi s.rL Piazzola sul Brenta (PD)  Stampi e plastica 13,1 +40%
= We Are Social s.r.L Milano Marketing 11,0 +39%
W Oxin s.rJ, Codogne Industria 19,9 +39%
® Julian Fashion s.r.l, Cervia (RA) Commercio 17,2 +37%
= TEMA. s.rL Casazza Industria 35,5 +36%
m Blaskem sl Milano Commercio 13,8 +34%
= Fabita s.rL Serra San Quirico Industria 1,1 +34%
™ Antica Sartoria s.r.l. Milano Commercio 17,5 +33%
= KASK S.p.a. Chiuduno (BG) Produzione caschi 24,6 +33%
™ Gisal s.rL Argelato (BO) Commercio 1,4 +32%
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Imprese con fatturato tra i 10 e i 50 milioni di euro — Il parte

W Metco s.rl

[ ] cllls.n.a

= Cree Europe s.rl

= Translated s.rlL

= Mastertrade s.rL

® Programmi Sanitari Integrati s.rd
= Manuzzi Import/Export s.rd

m Cabassi & Giurati S.p.a.

W Compagnia Generale Macchina S.p.a.
M STIM Sistemi di Telematica s.rL
m Caravan Center Modena s.rl

m D.G. Group s.rL

m IAF Network

® A.DL Ausiliari Distribuzione Halia s.rJ,

| Kiinzi S.p.a.

® Base Protection s.rL

M LAB D s.rL

M Sama Marketing e Produzione s.rL
= Valme s.rL

Marano Ticino (T0)
Sesto Fiorentino
Roma

Roma

Milano

Cesena

Padova

Zola Pedrosa (BO)
Milano

Modena

Andria (BT)

Rovato (BS)
Basaluzzo (AL)
Bresso (MI)
Barletta
Castelmaggiore (B0)
Roma

Rogolo (S0)

= Commerciale Lucana Lamiere e Paraurti s.r.LSenise (PZ)

= Genmac s.rL

W Auriga S.p.a.

= Amotek s.rL

= Colorado Film Production C.F.P, sl
M Easytech Closures s.rL

M Industry AMS s.rL

= Somaschini Automative s.r.l.

= Delfin s.rL

= Havas Milan s.r.l.

Gualtieri (RE)

Bari

Zola Pasdrosa
Roma
Fisciano/Salerno
Casalnuovo di Napoli
Entratico/Bergamo
Torino

Milano

MR et kg e

Industria

Trasporti e distribuzione
Servizi alle imprese

Identificazione automatica
Smaltimento rifiuti
Industria

Commercio

Industria

Servizi alle imprese
Industria

Industria, cinema e TV

[

12,1
35,5
13,2
22,1
12,8
34,6
21,0
25,5
10,6
14,6
14,1
16,7
23,7
20,9
25,3
1,3
10,5
14,0
14,2
13,5
20,7
10,3
16,1
28,9
19,9
22,3
14,3
22,4

+30%

+28%
+28%
+27%
+27%
+27%
+26%
+26%
+25%
+25%
+24%
+24%
+23%
+23%
+22%
+22%
+21%
+20%
+20%
+20%
+20%
+20%
+19%
+14%
+13%
+12%
+12%
+10%
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Imprese con fatturato > 50 milioni di euro

RAGIONE SOCIALE o ECONOMICO P06 ANE20I6 201206
m Desa Trade s.r.L Bari Commercio 94,3 14 +370%
m Staff S.p.a. Porto Mantovano (MN) Servizi alle imprese 69,2 56 +75%
m Linkem S.p.a. Roma Telecomunicazioni 77,2 723 +50%
u R-Store Sp.a. Napoli Commercio 56,2 118 +50%
;x;ljltlna Metalli Prezk;sl soa Arezzo Omﬂcada ....................... 65,5 “ 32 I +33%
m Nuova Comauto S.p.a. Pistoia Commercio 159,5 182 +32%
= De Bona Venezia s.r.l. Venezia Automotive 51,0 33 +28%
m G,G.F. Generale Costruzioni Ferroviarie S.,A Roma/Taranto Edilizia 248,2 M +28%
u Sirio s.r.L Mosciano Sant'Angelo (TE) ~ Trasporti 57,6 59 +24%
m Simonelli Group Belforte del Chienti Macchine caffé 67,5 118 +22%
= Moncler S.p.a. Milano Tessile 1.040,3 2700 +21%
m MD S.p.a, Gricignano di Aversa (CE) ~ Commercio 1.896,5 4535 +19%
m Diadora Sport s.r.l, Caerano di San Marco (TV) ~ Commercio 153,0 228 +18%
= Clubhouse Italia S.p.a. Roma Lusso 109,4 278 +18%
m B. & V. Holding s.rL Usmate Velate (MB) Alimentari 90,8 489 +12%

Note alle classifiche:

Fonte: Elaborazione dati Istituto tedesco Qualita e Finanza.

L’indagine non pretende la completezza: ci possono essere aziende, infatti, con un
alto tasso di crescita, che non hanno pero partecipato all’iniziativa.



